
Duna House Michelská 300/60, 140 00 Praha 4 - Michle, Tel.: 222 362 433, E-mail: michelska@dunahouse.cz, web: www.dunahouse.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: LK148541

4 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 1+kk 27 m²
Jana Želivského, Praha 3, Praha

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 27 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod;

Voda - rozvod studené a
teplé vody

Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme k prodeji krásný a útulný byt 1+kk o celkovém rozměru 27 m², který se
nachází ve 4. patře na výborné adrese - Jana Želivského na Žižkově. Je kompletně zařízený a nachází se jen dvě minuty
chůze od tramvajové zastávky Biskupcova.

Dispozice bytu:
- Předsíň s kuchyňským koutem
- Koupelna s WC
- Prostorný pokoj se zvýšeným patrem na spaní
- Praktická komora

Okna bytu směřují do klidného parku Parukářka, kde si můžete užívat příjemného zeleného prostředí. V okolí je
naprosto veškerá občanská vybavenost – obchody, restaurace, školy i zastávky MHD. Je také součástí dobře
fungujícího SVJ, které plánuje další investice do zlepšení domu. Tento byt je ideální volbou pro jednotlivce nebo pár,
kteří hledají pohodlné a praktické bydlení s výbornou dopravní dostupností. Bude se vám zde velmi komfortně bydlet.

Energetická náročnost: G

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám poskytneme další informace.

Vyřizuje
Petr Poklop
Tel.: 222 362 433
GSM: 607026037
E-mail: petr.poklop@dhreality.cz


